[bookmark: _GoBack] (
拝啓
○○
の候
皆様ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　さて、お聞きしますところによれば、貴社○○○○取締役はこのほど還暦
をめでたく迎えられ、まことにめでたくお喜び申し上げます。今なお第一線
にたって精力的なご活躍ぶりに、還暦などまだまだ先のことかと存じており
ました。
○○○○取締役
の若々しさは羨ましい限りでございます。
今後も
ますますご自愛されまして
、第一線でのご活躍を心よりお祈り申し上げます。
皆様のご多幸とご健勝を祈念し、略儀ながら書中をもってお祝いを申し上
げます。
敬具
○○
○○年○
○
月○○日
) (
株式会社
○○　代表取締役社長　○○
　○○
)